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UNIVERSITETI I PRISHTINËS “HASAN PRISHTINA” 

Fakulteti Juridik 

 
Rezultatet e provimit nga lënda: 

 

E DREJTA DIPLOMATIKE DHE KONSULLORE 
(Studimet Master):  

Korrik 2022 

 

Nr. rendor:  Emri & mbiemri:       Nota: 
 

1.    Dren Kaçandolli       9 (nëntë) 

2.    Zana Berisha      9 (nëntë) 

3.    Alberita Memqaj     9 (nëntë) 

4.    Afrim Ferizi      9 (nëntë) 

5.    Mirsije Kerolli      8 (tetë) 

6.    Verlona Pireci      8 (tetë) 

7.    Kaltrina Hyseni     8 (tetë) 

8.    Donika Rrustemi     8 (tetë) 

9.    Betim Sopi      8 (tetë) 

10.    Fatbardha Hana     8 (tetë) 

11.    Rozafa Berisha     8 (tetë) 

12.    Armina Rexha      7 (shtatë) 

13.    Meloida Hyseni     7 (shtatë) 

14.    Albana Shala      7 (shtatë) 

15.    Era Jaha      7 (shtatë) 

16.    Luiza Namligjiu     7 (shtatë) 

17.    Shaqir Fejzullahu     7 (shtatë) 

18.    Flamur Sijarina     7 (shtatë) 

19.    Fitim Geci      6 (gjashtë) 

20.    Shkurte Hodolli     6 (gjashtë) 

21.    Taulant Sejdiu      6 (gjashtë) 

     
______________________________________________________________________________________ 

Profesori i lëndës: 

Prof. Dr. Enver Hasani  

 

 

VËREJTJE:  

Konsultimet do të mbahen ditën e enjte (14 korrik 2022), në ora 10:15 – në Amf. e 

Vogël të Fakultetit Juridik! 


